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Spørgsmål til skriftlig besvarelse stillet den 3. januar 
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til udvalgte skoletrin 
 
 
Spørgsmål  

Jeg vil høre, om jeg kan få en status på arbejdet med den nye model, 

der sikrer supplerende musiktilbud til udvalgte skoletrin? 

 

Svar 

BUU traf beslutning om udmøntning af budget 2020 den 18. december 

2019. I bemærkningerne (bilag 1) til bevillingen om Musiktilbud til sko-

lebørn i København (2020-2023) står følgende:  
 
 

9. Musiktilbud til skolebørn i København (0,6 mio. kr. i 2020 og 1,1 
mio. kr. i 2021-2023)  
Intentionen med musikindsatsen er at skabe en model i København, der 
sikrer, at så mange børn som muligt i folkeskolen møder musikken i 
form af et musiktilbud fra en af de mange forskellige musikudbydere i 
København. Frem mod skoleåret 2020/21 vil forvaltningen i samarbejde 
med byens musikudbyder sammensætte og kvalificere en vifte af mu-
sikforløb svarende til, at en hel årgang fra alle skoler kan deltage i et mu-
sikforløb. De afsatte midler udmøntes til indkøb af musikforløb. Forlø-
bene udbydes i regi af Åben Skole, og der vil være forskelligartede for-
løb i længde og karakter og målrettet forskellige årgange. Forvaltningen 
vil have fokus på at sikre en god sammenhæng og koordinering til øv-
rige musikindsatser samt Åben Skole-indsatsen generelt fx med inddra-
gelse af kompetencecenteret for det praktisk-musiske område på Sankt 
Annæ og Københavns Musikskole. For at sikre, at så mange børn som 
muligt får glæde af musikforløbene arbejdes der i regi af Åben Skole-
indsatsen for, at alle skolerne tilmelder sig forløbene, bl.a. med inddra-
gelse af Åben Skole ambassadørnetværket og kompetencecenteret for 
det praktisk-musiske område i Børne- og Ungdomsforvaltningen.  
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BUF har oplyst, at Børne- og Ungdomsudvalget og Kultur- og Fritidsud-

valget orienteres årligt om status på indsatsen - første gang i efteråret 

2021. 

 

 

Venlig hilsen 

 

Mette Touborg 

 

 /Merete Evers Dewilde 
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